wöhnlih das: Jahr 1218 an, Chemnitz, am web 
chem Cordes ein guten Gewährsmann hat, und 
v. Beehr, and welchen v. Rudioff in ſ. Cod. dir 

0 

u der Stadt und vollends 
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2 .. N, 4, ſie nimmt haben Se 
} seh aber ee 6 ie 7 
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Dieſes wicheigſte Engine nun in den ar: 
;. Ginfchen, Regiſtraturen, 4 und 2 darin, (mie 

ich denn die hier vorkommenden  Pergamente im⸗ 
.» mer mit den Nummern bezeichnen werde, unter . 

weichen ich ſie verwahrt habe,) lautet alfo:  - 

"Heinricus ‚Burwinus, dei ‚gracia dominus ° 
" \ in. Rozstoc, universis hanc paginam, tam. legen- 
tibus quam audientibus. (3a lutem.) | 

Notum facimus, quod divins favente mise- 
rxcione hostraque sedula promocione terram 

Partham, terram. inguäm- desertam et invi- . 
am,’ tesram cultui demonum dedicatam, colo- ° 
nis oomniieimus .christiguie, ipsos tam. de lon- ' 
A quam de vicinis partibus invitantes, ' 

ue proyincia ‚civitatem construki-'\ 
mus, se info ej- et judicia.prestantes, que'congrua, : 

: eonmoda’et: utilia. terre au: civitatis ejusdem } 
ü ‚eultoribus videbantar,. . “ 5 4 

Primg autem ownium psam aatedicum 
givitatem liberam goncessimus, omnibus inhabi- 

; Santibus ‚egm cum orhni. jare,., | 

Pi yo  Hajus‘ 'eciam eivitatia cultoribu⸗ dedimus 
E — PSecatam, yui ” valgo. sonat Innin. 

! rn wrün ie Brit Ranı in walge, 

2 
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emendacionem. et siructuram. divitatis. 

Item 'tercia pars de vadiis magnarum cau- 
sarum, siouti ‚de pugna infra civitatem, supre 
IV. solidos cedet ın usus civitatis, 5 
Item eoncedimus, quod ipsos cives pullam 
Reisam vel expedicionem extra.dominium no- 
srum oporteat equitaxs. Fa 

Item od pro nulla causa. ad alcius vadi- 
ura quam. XII solidos debent compelli, nisi pro. 
homicıdio vel'aliquo vulnere, quod per aciem 
ferri fat, : ws 

Itern. quicunque civis aecommodaverit bo- 
na sua Qualiscunque alicui extra civitatem, et’ 
ille non solverit, in civitate detineatur, donee 
solvat' vel **) justiciam exhibeat, 

' Item, cives de Parchem non dabunt forem 
se telonium per omnes termmonos (terminas), 
terre nostre, on nt 

Item datum. est ommbus in terra moram. 
tıbns, quod nullum ad concilium, quod Marco 
dinc vocatur, sint #t#) compellendi, Similiter 
ad jus feodale, quod Lenrecht vocatur, suns 
nninte_compellendi, sed: tantum ad jus, (quod) 
Mannerecht vulgo sonat. nn 

. Item. equam . partem habere debent filie 
cum filhis in omnibus bonis, tam feodis quam 
aliis, et sı non sıint filiz, prestari .debent filia- 
bus bona patris,